
KAFA IF Fun football for everyone — Lekfull fotboll för alla
 
·         Teknikskola funfootball för 6 till 9 åringar 
·         Teknik skola funfootball för street 10 till 12 åringar.

Anmäl ditt barn till de olika grupperna som sätter igång den 20 Januari 2012 och  
som pågår April ut! 

VÅRA AKTIVITETER FREDAGAR PÅ VÄSTBERGASKOLANS IDROTTSHALL 

Gr 1. Teknikskola funfootball för alla 
mellan 6-9 år    kl. 17:10-18:10. 
650 kr per termin
Prova på gratis första gången

 

  
 
Gr 2. Teknikskola funfootball för street 
10–13 år     kl 18:20- 19.20.
650 kr per termin  
Prova på gratis första gången

KAFA Street från 13 år till 65 år mellan 
kl 19:30-20:45. 

 
Medlemskap 200 kr.
Man måste anmäla vid hemsidan och max 
18 spelare per vecka.

 
Här får du chansen att träna på ettlekfullt sätt och prova på att lära dig att slå frisparkar, 
dribbla, nicka, cykelsparka samt träna på din engelska. Du behöver inte spela fotboll i lag eller ha 
spelat för att vara med. Hos oss är alla välkomna och det gäller både flickor och pojkar.

 Om man har fyllt tex 10 år vill vara kvar ett år till i den yngre gruppen så kan den möjligheten 
finnas. Prata med oss gärna om era önskemål. Aktiviteterna leds av pedagogerna och tränarna 
Aidan Isherwood samt Spiros Bellos!

Vi har många års erfarenhet av att ha arbetat med barn och ungdomar på olika skolor och 
föreningar i Sverige och i Storbritanien. För mer info kan ni gå in på www.funfootball.se.  Vi 
tar hjälp av våra utmärkta ungdomar som är tränarkandidater och hjälper till att hålla i en del 
övningar och aktiviteter samt vara förebilder för de små.
 
Betalningen kan göras genom  KAFA IF:s plusgiro 307098-4 i samband med anmälan.

Anmälan görs via mail till info@funfootball.se där ni skriver följande:

● Barnets namn, personnummer.
● Förälderns namn, adress, telefon nummer och email.
● Några eventuella allergier eller annat som vi bör känna till!
● Till vilken grupp man anmäler sig.
 

Alla vuxna ledare i KAFA IF har olika stegtränarkurser från den svenska fotbollsförbundet och den 
Engelska fotbollsförbundet. Samt deltagit i en första hjälpen utbildning.

Alla vuxna ledare  i KAFA  IF måste obligatoriskt lämna ett polisutdrag för att kunna träna barngrupper.
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